

BOLETÍN Nº 123 - 27 de mayo de 2021

2. Administración Local de Navarra

2.2. Disposiciones y anuncios ordenados por localidad PUEYO

Exposición pública del proyecto de la Ponencia de Valoración

El Pleno del Ayuntamiento de Pueyo / Puiu acordó en Pleno de 26 de junio de 2020 la aprobación inicial del Proyecto de revisión de la Ponencia de Valoración del municipio de Pueyo / Puiu.

En aplicación de los dispuesto en el artículo 36.4 de la Ley Foral 12/2006 de 21 de noviembre, del Registro de la Riqueza Territorial y de los Catastros de Navarra, se somete el Proyecto de la Ponencia de Valoración del municipio de Pueyo / Puiu a información pública durante el plazo de veinte días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de Navarra.

Durante dicho plazo de exposición, el Proyecto de la Ponencia de Valoración estará a disposición de las personas interesadas para su consulta en el Ayuntamiento, así como en la página web o sede electrónica municipal http://pueyo.sedelectronica.es, pudiendo formularse por los interesados las alegaciones que estimen oportunas.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Pueyo / Puiu, 12 de mayo de 2021.-La alcaldesa, María Rosario Guillén Guillén.

Código del anuncio: L2107816